4

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.01.2019 № 160
О       присвоении               статуса

специализированной         службы
по   вопросам  похоронного   дела

на   территории            Вяземского

городского поселения Вяземского
района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ                            «О погребении и похоронном деле», пунктом 17 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от 02.10.2012 № 727               «Об утверждении порядка возмещения, связанных с погребением реабилитированных лиц», руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, на основании протокола заседания конкурсной комиссии Администрации муниципального образования «Вяземский район»  Смоленской области по предмету – выполнение функций специализированной службы по вопросам похоронного дела по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области                          от 18.12.2018 № 1633000250118000256
Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

1. Присвоить статус специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области индивидуальному предпринимателю Тарасовой Анастасии Сергеевне.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мой город – Вязьма» и разместить на официальном сайте Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Беленко В.П.
Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                         И.В. Демидова
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела           __________В. П. Березкина __________

Главный специалист ОМС                      __________Л. В. Икатова     __________

Начальник финансового управления     __________Л.И. Григорьева __________

Разработчик:

Начальник  отдела   по формированию

и исполнению бюджета ВГП финуправления     _________С.В. Тихонова  ________

                                                                                                     2 35 22
Разослать: прокуратура, финансовое управление, комитет экономики, отдел бухгалтерского учета и отчетности
Экз. 5